
UCHWAŁA NR VI/60/2015
RADY GMINY CIASNA

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr V/49/2015 Rady Gminy Ciasna z dnia 23.03.2015 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXX/199/2009 Rady Gminy Ciasna z dnia 19.02.2009 r. w sprawie: regulaminu określającego 

wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich 
przyznawania, a także wysokość, szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego 

dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, 6a, ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (j. t. Dz. U. z 2014 r., poz. 191), Rada Gminy Ciasna uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się §5 Uchwały Nr V/49/2015 Rady Gminy Ciasna z dnia 23.03.2015 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXX/199/2009 Rady Gminy Ciasna z dnia 19.02.2009 r. w sprawie: regulaminu określającego 
wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich 
przyznawania, a także wysokość, szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego, w ten sposób że:

- §5 otrzymuje brzmienie: ”Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.”

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały zostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ciasna

Henryk Pluta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 kwietnia 2015 r.

Poz. 2474


		2015-04-29T11:05:14+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




